
 
 

ZARZĄDZENIE NR 600/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt 
Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 351



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

- zarządzeniem Nr 584/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 listopada 2023r. 

- uchwałą Nr LV/406/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 listopada  2023r. 

- zarządzeniem Nr 587/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 grudnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 588/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 grudnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 595/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 grudnia 2023r. 

- uchwałą Nr LVI/420/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.338.795,14 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  41.499.005,14 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.839.790,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 7.462.586,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.651.347,75 zł.”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.059.435,40 zł.”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.222.844,00 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

       

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 351



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

750   Administracja publiczna 4 976 609,52 0,00 4 976 609,52  
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 644,95 0,00 251 644,95  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 619,00 -5 410,01 169 208,99  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 706,00 3 038,58 32 744,58  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 531,00 1 225,94 4 756,94  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 145,49 13 145,49  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 941 832,57 0,00 3 941 832,57  
  4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -100,00 234 900,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 100,00 20 100,00  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 472 792,00 0,00 472 792,00  
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -736,00 264,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 736,00 7 388,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 1 000,00 29 000,00  
  4260 Zakup energii 43 000,00 -1 000,00 42 000,00  

801   Oświata i wychowanie 15 219 118,52 0,00 15 219 118,52  
 80101  Szkoły podstawowe 8 989 859,50 -1 297,00 8 988 562,50  
  4260 Zakup energii 130 000,00 11 500,00 141 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -8 007,00 171 993,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 989,00 -4 790,00 173 199,00  
 80104  Przedszkola  3 028 310,93 -1 601,00 3 026 709,93  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 150,00 -1 601,00 38 549,00  
 80107  Świetlice szkolne 285 377,00 -755,00 284 622,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 -755,00 5 945,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 797 186,00 3 131,00 800 317,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 351



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 131,00 3 131,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 339 573,00 522,00 340 095,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -500,00 1 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 843,00 500,00 17 343,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 930,00 522,00 7 452,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

852   Pomoc społeczna 2 360 355,00 0,00 2 360 355,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 408 700,00 -25 100,00 383 600,00  
  3110 Świadczenia społeczne 408 700,00 -25 100,00 383 600,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 789 471,00 21 554,00 811 025,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 411,00 13 000,00 553 411,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 274,00 3 000,00 89 274,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 554,00 35 554,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 040,00 3 546,00 147 586,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 400,00 1 100,00 54 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 350,00 500,00 12 850,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 040,00 1 800,00 69 840,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00 146,00 2 087,00  
 85295  Pozostała działalność 600 041,00 0,00 600 041,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 628,00 -2 000,00 11 628,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 2 000,00 21 200,00  

855   Rodzina 5 611 039,62 0,00 5 611 039,62  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 337 036,00 0,00 5 337 036,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 996,00 600,00 540 596,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 700,00 -600,00 2 100,00  
 85504  Wspieranie rodziny 99 630,62 -5 400,00 94 230,62  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 147,78 -5 526,00 70 621,78  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00  
 85508  Rodziny zastępcze 61 660,00 5 400,00 67 060,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 61 660,00 5 400,00 67 060,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 351



             
Razem: 51 338 795,14 0,00 51 338 795,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 351



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 600/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 179 228,00 0,00 179 228,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 179 228,00 0,00 179 228,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 091,00 -5 410,01 139 680,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 706,00 3 038,58 23 744,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 431,00 1 225,94 2 656,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 145,49 6 145,49 

            
Razem: 7 462 586,37 0,00 7 462 586,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 351


	ZARZĄDZENIE NR 600/2023 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków na 2023 rok
	Załącznik 2 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok


		2024-01-08T11:39:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




